МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д10, каб.124, тел. 354-74-93

РЕШЕНИЕ

от 23.03.2017 № 34
г. Екатеринбург

Об участие депутатов
Молодежного парламента Свердловской области
в проекте «Молодежный избирательный штаб»

Молодежный парламент Свердловской области, РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению.

2.  Рекомендовать депутатам Молодежного парламента Свердловской

области принять участие в проекте «Молодежный избирательный штаб».

Председатель
Молодежного парламента

А.Д.Николаев